
  TJ Slavia Liberec, oddíl plavání  
 

 

Tělovýchovná jednota SLAVIA  Liberec, z.s.  
Krumlovská 511, 460 08 Liberec 
IČ: 46744789,  účet číslo: 980989319 / 0800 

právní forma:  spolek   
registrace : L 95 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 

 

Vánoční cena + Kraulařský víceboj 2019 

 ROZPIS  

 
Pořadatel:   TJ Slavia Liberec, z.s., oddíl plavání 

Krumlovská 511, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec 
 
Datum konání:  středa 18.12.2019,  

15,00 - 15,30h - rozplavání  
15,30h - zahájení závodů  
 

Důležité upozorn ění: Závody jsou pouze pro závodníky oddílů SlLi, SPKLi, PKSČL 
 
Místo konání:  Liberec, Tržní náměstí, bazén 25m 

25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké, ruční měření 
 
Přihlášky:   On-line systémem ČSPS nejpozději do 16.12.2019 – 21:00 
 
Informace:   Na e-mail vedrich@seznam.cz  
 
Odhlášky:   Na e-mail vedrich@seznam.cz nejpozději do 17.12.2019 – 19:00 
 
Prezentace:   18.12.2019 do 15,15 na bazénu 
 
Startovné:    po dohodě bude vypočteno dle nákladů na akci 
 
Omezení startu:  Startují závodníci ročníku narození 2013 a starší 

ročníky 2010 a ml. - 2 starty/půlden;  
ročníky 2009 - 2005 - 3 starty/půlden;  
ročníky 2004 a st. - bez omezení 

 
Kategorie:   muži / ženy -  2011 a ml., 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005 a st. 
 
Způsob závodu: Všechny kategorie startují ve vypsaném závodě sloučeny do rozplaveb dle 

přihlášených časů. Rozdělení bude provedeno až ve výsledcích. 
 
Předpis: Závody jsou soutěží jednotlivců. Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního 

řádu plavání ČSPS a tohoto rozpisu. 
 
Vyhodnocení: Závodníci budou vyhodnoceni za celý víceboj podle kategorií.  
 
Bodování: 1. místo v disciplíně a kategorii 10 bodů 
 2. místo v disciplíně a kategorii   9 bodů 
  ….. 
 10. místo v disciplíně a kategorii   1 bod 
 



  TJ Slavia Liberec, oddíl plavání  
 

 

Tělovýchovná jednota SLAVIA  Liberec, z.s.  
Krumlovská 511, 460 08 Liberec 
IČ: 46744789,  účet číslo: 980989319 / 0800 

právní forma:  spolek   
registrace : L 95 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 

 

Ostatní:  Klíčky od skříněk budou vydány vedoucím družstev proti záloze 100 Kč/ks. 
Vstup na bazén pouze v plavkách nebo sportovních úb orech.   
   

Program akce : 

15,00 – 15,20 rozplavání 

  Slavnostní nástup a zahájení  

  Závody dle programu 

1)  200 VZ muži 2) 200 VZ  ženy 

3) 100 VZ muži 4) 100 VZ  ženy 

5) 50 VZ muži 6) 50 VZ  ženy 

 

7) Smíšená štafeta 16 x 50 VZ 

  Smíšená štafeta - úseky: 
1) Žákyně 2010 a ml. 
2) Žák 2010 a ml. 
3) Žákyně 2009  
4) Žák 2009  
5) Žákyně 2008-2007  
6) Žák 2008-2007  
7) Žákyně 2006-2005  
8) Žák 2006-2005  
9) Mladší dorostenka 2004-2003 
10) Mladší dorostenec 2004-2003 
11) Starší dorostenka 2002-2000 
12) Starší dorostenec 2002-2000 
13) Žena  
14) Muž  
15) Trenérka nad 30 let 
16) Trenér nad 30 let 

Příslušný úsek může absolvovat i plavec mladší, než je předepsáno (kromě úseků 15 a 16). 
Přihláška štafet až na místě. 

Vyhlášení výsledků víceboje a štafet 

Závěrečný vodní rej pro všechny účastníky 

Diváci :  Pro diváky bude zajištěn přístup na bazén za zvýhodněných podmínek. 
  Vstup je pouze po převlečení v plavkách nebo sportovním oblečení. 
  Vstupenka 1hodina a vrácenka na bazéně = vstup do 19,00 h. 

Pořadatel: SlLi, organizační výbor. 

15.11.2019 


